
※表記価格はすべて卸会員価格(税抜)です。

※価格記載のないチェーンは別注にて承ります。（一部お受け出来ないものもございます。）　 

　別注の詳細につきましては、各営業員または店頭スタッフへお問い合わせください。　　　　

※切売は御徒町店取寄せ商品となります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

◎留金の種類

　「001」→引き輪　　　　 その他→ロブスタークラスプ

ボールチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001BC100 太さ1.0mm ¥860 ¥910 ¥1,020 ¥1,130 - - - - - -

001BC120 太さ1.2mm ¥1,180 ¥1,240 ¥1,390 ¥1,550 ¥1,850 - - - - -

001BC150 太さ1.5mm ¥1,610 ¥1,700 ¥1,910 ¥2,120 ¥2,540 ¥2,970 - - ¥41,620 ¥460

FOCBC180 太さ1.8mm - ¥2,420 ¥2,730 ¥3,030 ¥3,630 - - - - -

001BC200 ¥3,000 ¥3,160 ¥3,550 ¥3,950 ¥4,730 ¥5,520 ¥6,310 -

FOCBC200 - ¥3,160 ¥3,550 ¥3,950 ¥4,730 ¥5,520 ¥6,310 -

FOCBC230 太さ2.3mm - ¥3,970 ¥4,470 ¥4,960 ¥5,950 ¥6,940 - - - -

001BC250 ¥4,800 ¥5,050 ¥5,680 ¥6,310 ¥7,570 ¥8,830 ¥10,090 -

FOCBC250 - ¥5,050 ¥5,680 ¥6,310 ¥7,570 ¥8,830 ¥10,090 -

001BC300 - ¥6,650 ¥7,480 ¥8,320 ¥9,970 ¥11,640 ¥13,300 -

FOCBC300 - ¥6,650 ¥7,480 ¥8,320 ¥9,970 ¥11,640 ¥13,300 -

FOCBC400 太さ4.0mm - ¥10,750 ¥12,100 ¥13,440 ¥16,130 - - - ¥250,860 ¥2,760

FOCBC450 太さ4.5mm - ¥13,510 ¥15,210 ¥16,890 ¥20,270 ¥23,650 ¥27,020 \70,410/2m - ¥3,880

FOCBC500 太さ5.0mm - ¥15,940 ¥17,930 ¥19,920 ¥23,900 - - \39,530/2m - ¥4,350

FOCBC600 太さ6.0mm - ¥22,540 ¥25,350 ¥28,170 ¥33,800 ¥39,430 ¥45,070 - - -

カットボールチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001BC1008C 太さ1.0mm ¥930 ¥970 ¥1,100 ¥1,220 - - - - - -

001BC1206C 太さ1.2mm ¥1,170 ¥1,230 ¥1,380 ¥1,540 ¥1,840 ¥2,150 ¥2,460 - - -

001BC1506C 太さ1.5mm ¥1,610 ¥1,690 ¥1,910 ¥2,120 ¥2,540 ¥2,960 ¥3,380 - - -

001BC1806C 太さ1.8mm ¥2,100 ¥2,200 ¥2,480 ¥2,760 ¥3,310 - - - - -

001BC2006C 太さ2.0mm ¥2,650 ¥2,790 ¥3,140 ¥3,480 ¥4,180 ¥4,880 - - - -

001BC2506C 太さ2.5mm ¥4,630 ¥4,870 ¥5,480 ¥6,090 ¥7,300 ¥8,520 - - - -

001BC3006C 太さ3.0mm - ¥6,180 ¥6,950 ¥7,720 ¥9,260 - - - - -

変形ボールチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001BR150 - ¥1,890 ¥2,130 ¥2,370 ¥2,840 - - - - -

FOCBR150 - ¥1,890 ¥2,130 ¥2,370 2840 - - - - -

001BR200 ¥3,690 ¥3,880 ¥4,370 ¥4,850 ¥5,820 - - - - -

FOCBR200 - ¥3,880 ¥4,370 ¥4,850 ¥5,820 - - - - -

オーバルボールチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001BCO320 ¥7,210 ¥7,590 ¥8,540 ¥9,480 ¥11,380 - - - - -

FOCBCO320 - ¥7,590 ¥8,540 ¥9,480 ¥11,380 - - - - -

FOCBCO400 太さ4.0mm - - ¥12,060 ¥13,400 ¥16,070 - - - - -

太さ3.0mm

¥77,650 ¥860

¥124,780 ¥1,380

¥162,800 ¥1,800

シルバーチェーンプライスリスト(2025年10月31日）

太さ2.0mm

太さ2.5mm

太さ2.0mm

太さ3.2mm

太さ1.5mm
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※表記価格はすべて卸会員価格(税抜)です。

※価格記載のないチェーンは別注にて承ります。（一部お受け出来ないものもございます。）　 

　別注の詳細につきましては、各営業員または店頭スタッフへお問い合わせください。　　　　

※切売は御徒町店取寄せ商品となります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

◎留金の種類

　「001」→引き輪　　　　 その他→ロブスタークラスプ

シルバーチェーンプライスリスト(2025年10月31日）

あずきチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001CL018 線径0.18mm太さ0.9mm - ¥440 ¥470 ¥550 - - - - ¥10,290 ¥120

001CL025 線径0.25mm太さ1.0mm ¥500 ¥530 ¥590 ¥660 ¥790 ¥920 - - ¥12,610 ¥140

001CL030 線径0.30mm太さ1.1mm ¥750 ¥790 ¥890 ¥990 ¥1,180 ¥1,380 ¥1,570 - ¥19,090 ¥210

001CL035 線径0.35mm太さ1.2mm ¥940 ¥990 ¥1,120 ¥1,240 ¥1,480 ¥1,730 ¥1,980 - ¥24,190 ¥270

001CL040 線径0.40mm太さ1.5mm - ¥1,340 ¥1,510 ¥1,680 ¥2,010 - - - ¥30,670 ¥340

001CL050 線径0.50mm太さ1.8mm ¥1,750 ¥1,840 ¥2,070 ¥2,300 ¥2,760 ¥3,220 ¥3,680 - ¥45,260 ¥500

001CL060 - ¥2,670 ¥3,000 ¥3,330 ¥4,000 - - -

FOCCL060 - ¥2,670 ¥3,000 ¥3,330 ¥4,000 ¥4,670 ¥5,330 -

001CL080 ¥4,200 ¥4,420 ¥4,970 ¥5,520 ¥6,630 ¥7,730 ¥8,830 -

FOCCL080 ¥4,200 ¥4,420 ¥4,970 ¥5,520 ¥6,630 ¥7,730 ¥8,830 -

001CL100 - ¥7,020 ¥7,900 ¥8,770 ¥10,520 ¥12,280 ¥14,030 -

FOCCL100 - ¥7,020 ¥7,900 ¥8,770 ¥10,520 ¥12,280 ¥14,030 -

FOCCL125 線径1.25mm太さ4.5mm - ¥10,640 ¥11,970 ¥13,290 ¥15,950 ¥18,610 ¥21,270 - ¥263,770 ¥2,910

FOCCL150 線径1.50mm太さ5.3mm - ¥15,170 ¥17,060 ¥18,960 ¥22,750 ¥26,540 ¥30,330 ¥202,130 - ¥4,450

FOCCL170 線径1.70mm太さ6.1mm - - ¥21,580 ¥23,970 ¥28,760 - - - - -

FOCCL200 線径2.00mm太さ7.1mm - ¥27,210 ¥30,600 ¥34,000 ¥40,800 ¥47,600 ¥54,400 ¥338,000 - ¥7,440

FOCCL250 線径2.50mm太さ9.0mm - - ¥45,240 ¥50,270 ¥60,310 ¥70,370 - \103,870/1m - ¥11,430

FOCCL300 線径3.00mm太さ10.0mm - - ¥67,880 ¥75,420 ¥90,500 ¥105,580 - \153,280/1m - ¥16,870

FOCCL350 線径3.50mm太さ13.2mm - - - ¥103,540 ¥124,240 - - \205,500/1m - ¥22,610

2面カットあずきチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

FOCCL0502C 線径0.50mm太さ1.5mm - ¥1,820 ¥2,050 ¥2,280 ¥2,730 - - - - -

001CL0602C - ¥2,440 ¥2,740 ¥3,050 ¥3,650 - - -

FOCCL0602C - ¥2,440 ¥2,740 ¥3,050 ¥3,650 - - -

001CL0802C - ¥4,050 ¥4,550 ¥5,060 ¥6,070 - - -

FOCCL0802C - ¥4,050 ¥4,550 ¥5,060 ¥6,070 - - -

001CL1002C - ¥6,220 ¥7,000 ¥7,780 ¥9,330 - - -

FOCCL1002C - ¥6,220 ¥7,000 ¥7,780 ¥9,330 - - -

FOCCL1252C 線径1.25mm太さ4.0mm - ¥9,800 ¥11,030 ¥12,250 ¥14,700 - - - ¥243,110 ¥2,680

FOCCL1502C 線径1.50mm太さ4.5mm - ¥13,380 ¥15,050 ¥16,730 ¥20,070 - - ¥165,970 - ¥3,660

FOCCL1702C 線径1.70mm太さ4.9mm - - ¥19,230 ¥21,370 ¥25,640 - - - - -

FOCCL2002C 線径2.00mm太さ6.0mm - ¥23,830 ¥26,810 ¥29,790 ¥35,750 - - ¥295,610 - ¥6,510

FOCCL2502C 線径2.50mm太さ7.6mm - ¥36,720 ¥41,300 ¥45,900 ¥55,070 - - \94,890/1m - ¥10,440

FOCCL3002C 線径3.00mm太さ9.5mm - ¥54,950 ¥61,820 ¥68,690 ¥82,420 - - \137,560/1m - ¥15,140

線径0.60mm太さ2.0mm

線径0.80mm太さ2.8mm

線径0.60mm太さ2.0mm

¥66,080 ¥730

¥110,360 ¥1,220

¥173,940 ¥1,920

¥59,960

線径1.00mm太さ3.4mm

¥660

線径0.80mm太さ2.5mm

線径1.00mm太さ3.0mm

¥1,100

¥1,700

¥99,580

¥154,290
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※表記価格はすべて卸会員価格(税抜)です。

※価格記載のないチェーンは別注にて承ります。（一部お受け出来ないものもございます。）　 

　別注の詳細につきましては、各営業員または店頭スタッフへお問い合わせください。　　　　

※切売は御徒町店取寄せ商品となります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

◎留金の種類

　「001」→引き輪　　　　 その他→ロブスタークラスプ

シルバーチェーンプライスリスト(2025年10月31日）

4面カットあずきチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001CL0304C 線径0.30mm太さ1.0mm - ¥720 ¥820 ¥910 ¥1,080 - - - ¥17,290 ¥200

001CL0354C 線径0.35mm太さ1.1mm - ¥920 ¥1,040 ¥1,150 ¥1,380 - - - ¥22,370 ¥250

001CL0404C 線径0.40mm太さ1.3mm - ¥1,130 ¥1,270 ¥1,410 ¥1,690 - - - ¥27,590 ¥310

001CL0504C - ¥1,900 ¥2,130 ¥2,370 ¥2,840 - - -

FOCCL0504C - ¥1,900 ¥2,130 ¥2,370 ¥2,840 - - -

001CL0604C - ¥2,390 ¥2,700 ¥3,000 ¥3,590 - - -

FOCCL0604C - ¥2,390 ¥2,700 ¥3,000 ¥3,590 ¥4,190 - -

001CL0804C - ¥4,010 ¥4,510 ¥5,010 ¥6,010 - - -

FOCCL0804C - ¥4,010 ¥4,510 ¥5,010 ¥6,010 ¥7,010 ¥8,010 -

001CL1004C - ¥6,170 ¥6,950 ¥7,720 ¥9,250 - - -

FOCCL1004C - ¥6,170 ¥6,950 ¥7,720 ¥9,250 ¥10,800 ¥12,340 -

FOCCL1254C 線径1.25mm太さ4.0mm - ¥9,960 ¥11,200 ¥12,440 ¥14,930 ¥17,410 ¥19,900 - ¥246,820 ¥2,720

FOCCL1504C 線径1.50mm太さ5.0mm - ¥13,110 ¥14,750 ¥16,390 ¥19,660 - - ¥163,100 - ¥3,590

FOCCL1704C 線径1.70mm太さ5.3mm - - ¥18,660 ¥20,730 ¥24,870 - - - - -

FOCCL1804C 線径1.80mm太さ6.0mm - ¥18,670 ¥21,010 ¥23,340 ¥28,010 - - - - -

FOCCL2004C 線径2.00mm太さ6.5mm - ¥22,870 ¥25,730 ¥28,590 ¥34,310 ¥40,020 - ¥283,650 - ¥6,250

FOCCL2504C 線径2.50mm太さ8.0mm - - ¥40,310 ¥44,790 ¥53,750 ¥62,710 - \90,400/1m - ¥9,950

FOCCL3004C 線径3.00mm太さ10.5mm - - ¥61,320 ¥68,130 ¥81,750 - - \133,070/1m - ¥14,640

長あずきチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001LCL035 線径0.35mm太さ1.0mm - ¥1,080 ¥1,220 ¥1,350 ¥1,620 - - - ¥26,410 ¥300

001LCL040 線径0.40mm太さ1.5mm - ¥1,090 ¥1,220 ¥1,360 - - - - - -

001LCL050 線径0.50mm太さ2.1mm - ¥1,440 ¥1,620 ¥1,800 ¥2,160 - - - ¥35,420 ¥390

001LCL060 線径0.60mm太さ2.5mm - ¥2,080 ¥2,340 ¥2,600 ¥3,120 - - - ¥51,880 ¥580

001LCL080 線径0.80mm太さ3.0mm - ¥3,480 ¥3,920 ¥4,350 ¥5,220 - - - ¥86,090 ¥950

FOCLCL100 線径1.00mm太さ4.0mm - ¥5,490 ¥6,180 ¥6,870 ¥8,240 - - - ¥136,240 ¥1,500

FOCLCL125 線径1.25mm太さ4.4mm - ¥8,460 ¥9,520 ¥10,570 ¥12,690 - - - ¥209,780 ¥2,310

FOCLCL150 線径1.50mm太さ5.2mm - ¥11,600 ¥13,050 ¥14,500 ¥17,400 - - ¥143,820 - ¥3,170

2面カット長あずきチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001LCL0352C 線径0.35mm太さ1.2mm - ¥1,050 ¥1,180 ¥1,310 ¥1,570 - - - ¥25,240 ¥280

001LCL0502C 線径0.50mm太さ1.6mm - ¥1,680 ¥1,890 ¥2,100 ¥2,520 - - - ¥41,360 ¥460

FOCLCL0602C 線径0.60mm太さ1.9mm - ¥2,000 ¥2,260 ¥2,500 ¥3,000 - - - ¥49,650 ¥550

FOCLCL0802C 線径0.80mm太さ2.5mm - ¥3,330 ¥3,750 ¥4,160 ¥4,990 - - - ¥81,900 ¥910

FOCLCL1002C 線径1.00mm太さ3.0mm - ¥4,910 ¥5,520 ¥6,130 ¥7,360 - - - ¥121,640 ¥1,340

FOCLCL1252C 線径1.25mm太さ4.0mm - ¥7,300 ¥8,210 ¥9,130 ¥10,950 - - - ¥181,040 ¥2,000

FOCLCL1502C 線径1.50mm太さ4.5mm - ¥10,270 ¥11,550 ¥12,830 ¥15,400 ¥17,960 - ¥127,300 - ¥2,810

¥153,060

¥1,090

¥1,690

¥650¥58,930線径0.60mm太さ2.0mm

線径0.80mm太さ2.5mm

線径1.00mm太さ3.2mm

線径0.50mm太さ1.8mm

¥99,020

¥41,620 ¥460
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※表記価格はすべて卸会員価格(税抜)です。

※価格記載のないチェーンは別注にて承ります。（一部お受け出来ないものもございます。）　 

　別注の詳細につきましては、各営業員または店頭スタッフへお問い合わせください。　　　　

※切売は御徒町店取寄せ商品となります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

◎留金の種類

　「001」→引き輪　　　　 その他→ロブスタークラスプ

シルバーチェーンプライスリスト(2025年10月31日）

4面カット長あずきチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001LCL0354C 線径0.35mm太さ1.2mm - ¥990 ¥1,110 ¥1,230 ¥1,480 - - - ¥23,860 ¥270

001LCL0504C 線径0.50mm太さ1.6mm - ¥1,620 ¥1,820 ¥2,020 ¥2,420 - - - ¥39,750 ¥440

FOCLCL0604C 線径0.60mm太さ1.9mm - ¥2,030 ¥2,280 ¥2,540 ¥3,040 - - - ¥50,340 ¥560

FOCLCL0804C 線径0.80mm太さ2.5mm - ¥3,290 ¥3,700 ¥4,110 ¥4,930 - - - ¥82,080 ¥910

FOCLCL1004C 線径1.00mm太さ3.5mm - ¥4,700 ¥5,290 ¥5,880 ¥7,050 - - - ¥116,550 ¥1,290

FOCLCL1254C 線径1.25mm太さ4.5mm - ¥7,440 ¥8,370 ¥9,300 ¥11,160 ¥13,020 ¥14,880 - ¥184,550 ¥2,040

FOCLCL1504C 線径1.50mm太さ5.0mm - ¥9,790 ¥11,010 ¥12,230 ¥14,680 - - ¥120,960 - ¥2,670

真円あずきチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001CLR035 線径0.35mm太さ1.6mm - ¥1,060 ¥1,200 ¥1,330 ¥1,590 - - - - -

001CLR050 線径0.50mm太さ1.9mm - ¥1,980 ¥2,230 ¥2,470 ¥2,960 - - - - -

FOCCLR060 線径0.60mm太さ2.1mm - ¥3,100 ¥3,490 ¥3,880 ¥4,650 - - - - -

FOCCLR080 線径0.80mm太さ3.0mm - ¥5,150 ¥5,790 ¥6,430 ¥7,710 - - - - -

FOCCLR100 線径1.00mm太さ3.6mm - ¥7,710 ¥8,670 ¥9,630 ¥11,560 - - - - -

平あずきチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001CLF025 線径0.25mm太さ1.0mm - ¥640 ¥730 ¥810 - - - - - -

001CLF060 線径0.60mm太さ2.1mm - ¥2,380 ¥2,680 ¥2,970 ¥3,570 - - - - -

001CLF080 線径0.80mm太さ2.7mm - ¥4,320 ¥4,860 ¥5,400 ¥6,470 - - - - -

平長あずきチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001FLCL050 線径0.50mm太さ2.5mm - ¥2,910 ¥3,280 ¥3,640 ¥4,360 - - - - -

001FLCL075 - ¥3,810 ¥4,290 ¥4,760 ¥5,710 - - - - -

FOCFLCL075 - ¥3,810 ¥4,290 ¥4,760 ¥5,710 - - - - -
線径0.75mm太さ3.5mm
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※表記価格はすべて卸会員価格(税抜)です。

※価格記載のないチェーンは別注にて承ります。（一部お受け出来ないものもございます。）　 

　別注の詳細につきましては、各営業員または店頭スタッフへお問い合わせください。　　　　

※切売は御徒町店取寄せ商品となります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

◎留金の種類

　「001」→引き輪　　　　 その他→ロブスタークラスプ

シルバーチェーンプライスリスト(2025年10月31日）

甲丸チェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001RL040 線径0.40mm太さ1.9mm - ¥1,580 ¥1,780 ¥1,980 ¥2,370 - - - - -

001RL050 ¥1,890 ¥1,980 ¥2,230 ¥2,480 ¥2,980 - - - ¥47,800 -

FOCRL050 - ¥1,980 ¥2,230 ¥2,480 ¥2,980 - - - ¥47,800 -

FOCRL060 線径0.60mm太さ2.7mm - ¥2,850 ¥3,210 ¥3,560 ¥4,270 - - - - -

FOCRL070 線径0.70mm太さ3.2mm - ¥3,780 ¥4,260 ¥4,730 ¥5,680 - - - - -

001RL090 - ¥5,130 ¥5,780 ¥6,420 ¥7,700 - - - ¥126,360 -

FOCRL090 - ¥5,130 ¥5,780 ¥6,420 ¥7,700 - - - ¥126,360 -

001RL100 - ¥7,530 ¥8,470 ¥9,410 ¥11,290 ¥13,170 ¥15,050 -

FOCRL100 - ¥7,530 ¥8,470 ¥9,410 ¥11,290 ¥13,170 ¥15,050 -

001RL120 - ¥8,830 ¥9,930 ¥11,040 ¥13,240 ¥15,450 ¥17,660 -

FOCRL120 - ¥8,830 ¥9,930 ¥11,040 ¥13,240 ¥15,450 ¥17,660 -

FOCRL140 線径1.40mm太さ4.2mm - ¥12,900 ¥14,520 ¥16,130 ¥19,350 ¥22,580 ¥25,800 \64,010/1m - ¥3,530

FOCRL180 線径1.80mm太さ5.5mm - ¥19,120 ¥21,500 ¥23,900 ¥28,670 - - - - -

長甲丸チェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001RLO035 線径0.35mm太さ1.5mm - ¥1,310 ¥1,470 ¥1,630 ¥1,960 - - - - -

001RLO050 線径0.50mm太さ2.0mm - ¥1,880 ¥2,110 ¥2,340 ¥2,810 - - - - -

FOCRLO100 線径1.00mm太さ3.0mm - ¥4,920 ¥5,540 ¥6,150 ¥7,380 - - - - -

FOCRLO120 線径1.20mm太さ3.3mm - ¥6,420 ¥7,220 ¥8,020 ¥9,620 - - - - -

FOCRLO140 線径1.40mm太さ4.0mm - ¥9,570 ¥10,770 ¥11,960 ¥14,350 ¥16,740 ¥19,130 - - -

FOCRLO180 線径1.80mm太さ4.5mm - - ¥11,210 ¥12,450 ¥14,940 - - - - -

2面カット喜平チェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001CD020 線径0.20mm太さ0.7mm - ¥520 ¥590 ¥650 - - - - - -

001CD025 線径0.25mm太さ0.8mm - ¥670 ¥750 ¥830 ¥1,000 - - - ¥15,950 ¥180

001CD030 線径0.30mm太さ1.0mm ¥760 ¥800 ¥910 ¥1,000 - - - - ¥19,500 ¥220

001CD035 線径0.35mm太さ1.1mm ¥1,010 ¥1,060 ¥1,190 ¥1,330 ¥1,590 - - - ¥25,860 ¥290

001CD050 線径0.50mm太さ1.7mm ¥1,880 ¥1,970 ¥2,210 ¥2,460 ¥2,950 ¥3,440 - - ¥48,480 ¥540

001CD060 - ¥2,850 ¥3,200 ¥3,560 ¥4,270 - - -

FOCCD060 - ¥2,850 ¥3,200 ¥3,560 ¥4,270 ¥4,980 - -

001CD080 - ¥4,740 ¥5,330 ¥5,920 ¥7,100 ¥8,290 ¥9,470

FOCCD080 - ¥4,740 ¥5,330 ¥5,920 ¥7,100 ¥8,290 ¥9,470

4面カット喜平チェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

FOCCD100 線径1.00mm太さ3.1mm - ¥7,130 ¥8,020 ¥8,900 ¥10,690 ¥12,470 ¥14,250 ¥88,320 - ¥1,950

FOCCD125 線径1.25mm太さ3.7mm - ¥11,080 ¥12,460 ¥13,850 ¥16,620 ¥19,380 ¥22,150 ¥138,680 - ¥3,060

FOCCD150 線径1.50mm太さ5.0mm - ¥14,930 ¥16,800 ¥18,660 ¥22,400 - - \38,750/1m - ¥4,270

FOCCD175 線径1.75mm太さ5.3mm - ¥20,520 ¥23,090 ¥25,660 ¥30,780 ¥35,910 ¥41,040 \51,100/1m - ¥5,630

FOCCD200 線径2.00mm太さ6.1mm - ¥26,530 ¥29,840 ¥33,160 ¥39,790 - - \66,540/1m - ¥7,320

FOCCD250 線径2.50mm太さ8.0mm - ¥38,480 ¥43,280 ¥48,090 ¥57,710 - - \96,570/1m - ¥10,630

FOCCD300 線径3.00mm太さ11.1mm - - ¥68,030 ¥75,590 ¥90,700 - - - - -

線径0.60mm太さ2.0mm ¥70,370 ¥780

線径0.80mm太さ2.6mm ¥58,730

線径1.20mm太さ3.5mm

線径0.50mm太さ2.4mm

線径1.00mm太さ3.1mm

線径0.90mm太さ4.0mm

¥186,150 ¥2,050

- ¥1,300

¥218,970 ¥2,410
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※表記価格はすべて卸会員価格(税抜)です。

※価格記載のないチェーンは別注にて承ります。（一部お受け出来ないものもございます。）　 

　別注の詳細につきましては、各営業員または店頭スタッフへお問い合わせください。　　　　

※切売は御徒町店取寄せ商品となります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

◎留金の種類

　「001」→引き輪　　　　 その他→ロブスタークラスプ

シルバーチェーンプライスリスト(2025年10月31日）

6面カット喜平チェーン
品番 サイズ 21cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

FOCCDH080 線径0.80mm太さ2.9mm - - ¥4,500 ¥5,000 ¥6,000 ¥7,000 - - - -

FOCCDH100 線径1.00mm太さ3.6mm - - ¥7,540 ¥8,380 ¥10,050 ¥11,730 - - - -

FOCCDH125 線径1.25mm太さ4.6mm - - ¥10,750 ¥11,950 ¥14,340 ¥16,730 - - - -

FOCCDH150 線径1.50mm太さ5.4mm - - ¥13,800 ¥15,340 ¥18,400 ¥21,470 ¥24,540 - - -

FOCCDH175 線径1.75mm太さ6.5mm - - ¥19,860 ¥22,070 ¥26,480 ¥30,890 - - - -

FOCCDH200 線径2.00mm太さ7.2mm ¥11,540 - ¥24,720 ¥27,470 ¥32,960 ¥38,450 ¥43,950 - - -

FOCCDH220 線径2.20mm太さ8.0mm ¥14,260 - ¥30,550 ¥33,950 ¥40,740 - - - - -

FOCCDH250 線径2.50mm太さ9.2mm ¥18,500 - ¥39,640 ¥44,040 ¥52,850 ¥61,650 ¥70,460 - - -

FOCCDH300 線径3.00mm太さ11.0mm ¥26,930 - ¥57,710 ¥64,130 ¥76,950 ¥89,770 - - - -

FOCCDH350 線径3.50mm太さ13.0mm ¥36,440 - - ¥86,760 ¥104,100 - - - - -

8面カット喜平チェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

FOCCDH1208C 線径1.20mm太さ3.8mm - - ¥10,250 ¥11,390 ¥13,670 - - - - -

FOCCDH1508C 線径1.50mm太さ4.6mm - - ¥13,870 ¥15,410 ¥18,490 - - - - -

ダブル喜平チェーン
品番 サイズ 21cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

FOCDCD040 線径0.40mm太さ1.8mm - - ¥2,460 ¥2,730 ¥3,280 - - - - -

FOCDCD060 線径0.60mm太さ2.7mm - - ¥5,200 ¥5,790 ¥6,940 - - - - -

FOCDCD080 線径0.80mm太さ3.5mm - - ¥9,750 ¥10,840 ¥13,000 - - - - -

FOCDCD100 線径1.00mm太さ4.5mm - - ¥13,500 ¥15,000 ¥18,000 - - - - -

FOCDCD125 線径1.25mm太さ6.0mm ¥10,100 - ¥21,640 ¥24,050 ¥28,860 - - - - -

FOCDCD150 線径1.50mm太さ7.4mm ¥14,260 - ¥30,550 ¥33,950 ¥40,740 - - - - -

カットなし喜平チェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

FOCC080 線径0.80mm太さ2.7mm - ¥5,550 ¥6,240 ¥6,930 ¥8,310 ¥9,700 ¥11,080 - - -

FOCC100 線径1.00mm太さ3.4mm - ¥8,080 ¥9,090 ¥10,100 ¥12,120 ¥14,140 ¥16,160 - - -

FOCC125 線径1.25mm太さ4.0mm - ¥12,430 ¥13,990 ¥15,540 ¥18,650 - - - - -

長喜平チェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001LCD035 線径0.35mm太さ1.2mm ¥830 ¥870 ¥980 ¥1,090 ¥1,300 - - - - -

001LCD050 線径0.50mm太さ1.7mm ¥1,390 ¥1,460 ¥1,650 ¥1,830 ¥2,190 - - - - -

FOCLCD080 線径0.80mm太さ2.7mm - ¥3,560 ¥4,010 ¥4,450 ¥5,340 - - - - -
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※表記価格はすべて卸会員価格(税抜)です。

※価格記載のないチェーンは別注にて承ります。（一部お受け出来ないものもございます。）　 

　別注の詳細につきましては、各営業員または店頭スタッフへお問い合わせください。　　　　

※切売は御徒町店取寄せ商品となります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

◎留金の種類

　「001」→引き輪　　　　 その他→ロブスタークラスプ

シルバーチェーンプライスリスト(2025年10月31日）

2面カットフィガロチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001FG040 線径0.40mm太さ1.2mm - ¥1,080 ¥1,220 ¥1,350 ¥1,620 - - - - -

001FG050 線径0.50mm太さ1.8mm ¥1,530 ¥1,600 ¥1,800 ¥2,000 ¥2,400 ¥2,800 ¥3,200 - ¥39,410 -

001FG070 - ¥3,290 ¥3,700 ¥4,110 ¥4,930 ¥5,750 ¥6,570 - ¥80,870 -

FOCFG070 - ¥3,290 ¥3,700 ¥4,110 ¥4,930 ¥5,750 - - ¥80,870 -

FOCFG080 線径0.80mm太さ2.8mm - ¥3,990 ¥4,490 ¥4,980 ¥5,980 - - - - -

FOCFG100 線径1.00mm太さ3.5mm - ¥6,310 ¥7,100 ¥7,890 ¥9,460 ¥11,040 ¥12,620 - - -

4面カットフィガロチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

FOCFG120 線径1.20mm太さ4.5mm - ¥9,100 ¥10,230 ¥11,370 ¥13,640 - - - - -

FOCFG150 線径1.50mm太さ5.0mm - ¥12,750 ¥14,340 ¥15,930 ¥19,120 ¥22,300 ¥25,490 - - -

FOCFG200 線径2.00mm太さ7.1mm - ¥22,910 ¥25,770 ¥28,630 ¥34,360 ¥40,080 ¥45,810 - - -

6面カットフィガロチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

FOCFGH100 線径1.00mm太さ3.4mm - - ¥6,370 ¥7,080 ¥8,490 ¥9,910 - - - -

FOCFGH120 線径1.20mm太さ4.3mm - - ¥9,200 ¥10,220 ¥12,260 ¥14,310 - - - -

FOCFGH150 線径1.50mm太さ5.3mm - - ¥12,730 ¥14,150 ¥16,980 ¥19,810 ¥22,630 - - -

FOCFGH220 線径2.20mm太さ8.0mm - - - ¥29,140 ¥34,970 - - - - -

スネークチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001SC12 太さ1.2mm - ¥1,900 ¥2,140 ¥2,380 ¥2,850 - - - - -

FOCSC20 太さ2.0mm - ¥4,760 ¥5,350 ¥5,950 - - - - - -

FOCSC24 太さ2.4mm - ¥7,400 ¥8,330 ¥9,250 - - - - - -

FOCSC32 太さ3.2mm - ¥8,590 ¥9,650 ¥10,720 - - - - - -

マジックラウンドチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001CMR035 線径0.35mm太さ1.1mm - ¥2,210 ¥2,490 ¥2,760 - - - - - -

FOCCMR060 線径0.60mm太さ1.75mm - ¥6,020 ¥6,770 ¥7,520 - - - - - -

フォックステイルラウンドトチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001FR125 太さ1.25mm - ¥2,030 ¥2,280 ¥2,530 - - - - - -

001FR150 太さ1.5mm - ¥2,650 ¥2,980 ¥3,310 - - - - - -

FOCFR200 太さ2.0mm - ¥4,870 ¥5,480 ¥6,090 - - - - - -

線径0.70mm太さ2.4mm
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※表記価格はすべて卸会員価格(税抜)です。

※価格記載のないチェーンは別注にて承ります。（一部お受け出来ないものもございます。）　 

　別注の詳細につきましては、各営業員または店頭スタッフへお問い合わせください。　　　　

※切売は御徒町店取寄せ商品となります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

◎留金の種類

　「001」→引き輪　　　　 その他→ロブスタークラスプ

シルバーチェーンプライスリスト(2025年10月31日）

ベネチアンチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001V075 太さ0.75mm - ¥990 ¥1,120 ¥1,240 ¥1,480 - - - - -

001V090 太さ0.9mm ¥1,160 ¥1,220 ¥1,370 ¥1,530 ¥1,830 - - - - -

001V100 太さ1.0mm - ¥1,480 ¥1,670 ¥1,860 ¥2,220 - - - - -

001V125 ¥2,140 ¥2,250 ¥2,530 ¥2,810 ¥3,370 - - - - -

FOCV125 - ¥2,250 ¥2,530 ¥2,810 ¥3,370 - - - - -

001V150 太さ1.5mm ¥2,630 ¥2,770 ¥3,110 ¥3,460 ¥4,150 - - - - -

001V200 - ¥4,780 ¥5,380 ¥5,970 ¥7,170 ¥8,360 ¥9,550 - - -

FOCV200 - ¥4,780 ¥5,380 ¥5,970 ¥7,170 ¥8,360 ¥9,550 - - -

FOCV250 太さ2.5mm - ¥7,300 ¥8,210 ¥9,120 ¥10,950 - - - - -

FOCV300 太さ3.0mm - ¥10,870 ¥12,220 ¥13,580 ¥16,300 - - - - -

FOCV350 太さ3.5mm - ¥14,940 ¥16,810 ¥18,670 ¥22,410 - - - - -

FOCV400 太さ4.0mm - ¥19,290 ¥21,700 ¥24,100 ¥28,920 - - - - -

カットベネチアンチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

FOCV2008C 太さ1.8mm - ¥4,510 ¥5,080 ¥5,640 ¥6,770 - - - - -

ベネチアンツイストチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001VT090 太さ0.9mm - ¥1,170 ¥1,320 ¥1,470 - - - - - -

001VT100 太さ1.0mm ¥1,350 ¥1,420 ¥1,590 ¥1,770 - - - - - -

001VT125 太さ1.25mm - ¥1,870 ¥2,100 ¥2,340 - - - - - -

角甲丸チェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001VHRW100 太さ1.2mm - ¥1,800 ¥2,030 ¥2,250 - - - - - -

FOCVHRW150 太さ1.6mm - ¥3,470 ¥3,900 ¥4,340 - - - - - -

FOCVHRW200 太さ2.0mm - ¥4,430 ¥4,980 ¥5,530 ¥6,640 - - - - -

FOCVHRW250 太さ2.5mm - - ¥8,980 ¥9,980 ¥11,980 - - - - -

FOCVHRW300 太さ3.0mm - - ¥12,170 ¥13,520 ¥16,220 - - - - -

FOCVHRW400 太さ4.0mm - - ¥19,390 ¥21,540 ¥25,850 - - - - -

Ｓ字ツイストチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001CST35 線径0.35mm太さ1.0mm - ¥980 ¥1,100 ¥1,220 - - - - - -

001CST50 線径0.50mm太さ1.3mm - ¥1,600 ¥1,800 ¥2,000 - - - - - -

太さ2.0mm

太さ1.25mm

8



※表記価格はすべて卸会員価格(税抜)です。

※価格記載のないチェーンは別注にて承ります。（一部お受け出来ないものもございます。）　 

　別注の詳細につきましては、各営業員または店頭スタッフへお問い合わせください。　　　　

※切売は御徒町店取寄せ商品となります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

◎留金の種類

　「001」→引き輪　　　　 その他→ロブスタークラスプ

シルバーチェーンプライスリスト(2025年10月31日）

ルーズロープチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

001R018 線径0.18mm太さ1.0mm - ¥630 ¥700 ¥780 - - - - - -

001R025 線径0.25mm太さ1.2mm - ¥1,020 ¥1,150 ¥1,280 ¥1,530 - - - - -

001R035 線径0.35mm太さ1.9mm ¥1,680 ¥1,760 ¥1,990 ¥2,210 ¥2,650 - - - - -

カットフレンチロープチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

323ROPE025 線径0.25mm太さ1.2mm - ¥1,830 ¥2,060 ¥2,290 - - - - - -

323ROPE030 線径0.30mm太さ1.4mm - ¥2,110 ¥2,380 ¥2,630 ¥3,160 - - - - -

323ROPE040 線径0.40mm太さ1.9mm - ¥3,210 ¥3,610 ¥4,010 ¥4,810 ¥5,610 - - - -

323ROPE050 線径0.50mm太さ2.4mm - ¥6,020 ¥6,780 ¥7,540 ¥9,040 ¥10,540 - - - -

323ROPE060 線径0.60mm太さ2.8mm - ¥6,950 ¥7,810 ¥8,680 ¥10,420 ¥12,150 - - - -

323ROPE070 線径0.70mm太さ3.3mm - ¥11,140 ¥12,530 ¥13,920 ¥16,700 ¥19,490 - - - -

323ROPE080 線径0.80mm太さ3.8mm - - ¥16,040 ¥17,830 ¥21,390 ¥24,960 - - - -

323ROPE100 線径1.00mm太さ4.7mm - - ¥25,620 ¥28,460 ¥34,140 ¥39,840 - - - -

323ROPE120 線径1.20mm太さ5.6mm - - ¥35,820 ¥39,800 ¥47,750 - - - - -

アンカーフィガロチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

323AFGR050 線径0.50mm太さ2.0mm - ¥2,000 ¥2,260 ¥2,510 ¥3,000 - - - - -

323AFGR060 線径0.60mm太さ2.1mm - ¥2,410 ¥2,710 ¥3,010 ¥3,610 - - - - -

323AFGR080 線径0.80mm太さ2.7mm - ¥4,070 ¥4,580 ¥5,090 ¥6,110 - - - - -

323AFGR100 線径1.00mm太さ3.5mm - ¥5,830 ¥6,560 ¥7,280 ¥8,740 - - - - -

ロロマリーナチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(約10cm)

323RMN060 線径0.60mm太さ2.0mm - ¥3,570 ¥4,030 ¥4,470 ¥5,360 - - - - ¥770

323RMN080 線径0.80mm太さ3.0mm - ¥5,850 ¥6,580 ¥7,310 ¥8,770 - - - - ¥1,240

323RMN100 線径1.00mm太さ4.0mm - - - - - - - - - ¥1,770

323RMN120 線径1.20mm太さ4.4mm - - - - - - - - - ¥2,880

323RMN150 線径1.50mm太さ5.7mm - - - - - - - - - ¥4,660

323RMN200 線径2.00mm太さ7.5mm - - - - - - - - - ¥7,850

323RMN250 線径2.50mm太さ9.6mm - - - - - - - - - ¥12,450

323RMN300 線径3.00mm太さ11.8mm - - - - - - - - - -

4面カットロロマリーナチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

323RM4C050 線径0.50mm太さ1.6mm - ¥1,830 ¥2,060 ¥2,290 ¥2,750 - - - - -

323RM4C060 線径0.60mm太さ2.0mm - ¥2,910 ¥3,280 ¥3,650 ¥4,370 - - - - -

323RM4C080 線径0.80mm太さ2.5mm - ¥4,100 ¥4,620 ¥5,130 ¥6,150 - - - - -

323RM4C100 線径1.00mm太さ3.0mm - - ¥8,510 ¥9,450 ¥11,350 - - - - -

323RM4C120 線径1.20mm太さ4.5mm - - ¥10,120 ¥11,240 ¥13,490 - - - - -
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※表記価格はすべて卸会員価格(税抜)です。

※価格記載のないチェーンは別注にて承ります。（一部お受け出来ないものもございます。）　 

　別注の詳細につきましては、各営業員または店頭スタッフへお問い合わせください。　　　　

※切売は御徒町店取寄せ商品となります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

◎留金の種類

　「001」→引き輪　　　　 その他→ロブスタークラスプ

シルバーチェーンプライスリスト(2025年10月31日）

パフュードマリーナチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

323PMRN025 線径0.25mm太さ2.5mm - ¥4,390 ¥4,940 ¥5,490 ¥6,580 - - - - -

323PMRN030 線径0.30mm太さ3.4mm - ¥6,680 ¥7,520 ¥8,350 ¥10,020 - - - - -

ナバホチェーン ※留金…フック

品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

002NAV67503 太さ4.2mmコマ10mm - - ¥5,680 ¥6,310 ¥7,570 - - - ¥126,120 ¥1,390

002NAV67504 太さ4.2mmコマ12mm - - ¥5,350 ¥5,950 ¥7,140 - - - ¥118,900 ¥1,310

丸オメガチェーン
品番 サイズ 38cm 40cm 45cm 50cm 60cm 70cm 80cm 長尺(5m) 長尺(10m) 切売(10cm)

72HSOMR1001 太さ1.0mm ¥2,500 ¥2,620 ¥2,910 ¥3,230 - - - - - -

72HSOMR1201 太さ1.2mm ¥3,010 ¥3,190 ¥3,570 ¥3,960 - - - - - -

72HSOMR1501 太さ1.5mm ¥4,670 ¥4,780 ¥5,530 ¥6,190 - - - - - -

Ｕ字チョーカー
品番 サイズ

74041134USVN 線径1.5mm ¥5,270 74041134USVN

74041135USVN 線径2.0mm ¥8,110 74041135USVN

7404890SVN 幅3.0mm ¥9,060

Ｖ字チョーカー
品番 サイズ

74041134VSVN 線径1.5mm ¥2,950 74041134VSVN

74041135VSVN 線径2.0mm ¥8,110 74041135VSVN

74040474SVN 幅2.8mm ¥5,270

アジャスターカットなし長喜平チェーン
品番 サイズ 長尺(5m) 切売(10cm)

ADC50 線径0.50mm太さ2.6mm ¥19,270 ¥430

ADC60 線径0.60mm太さ3.2mm ¥27,180 ¥600

アジャスター長あずきチェーン
品番 サイズ 長尺(5m) 切売(10cm)

EXT35 線径0.60mm太さ3.0mm ¥10,500 ¥240

ADCL60 線径0.60mm太さ3.0mm ¥26,010 ¥580
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